書式D-2
公益財団法人　セコム科学技術振興財団
学術集会および科学技術振興事業助成
開 催 報 告 書

報告年月
平成○○年　○月
（赤字部分は全て削除して記入して下さい。以下同様。）

申請者所属・氏名
○○　○○　　印

開催集会名
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

主催者
○○○○○○○○

開催日程
平成○○年　○月　○日　～　○月　○日

開催場所
住所：○○県　○○市　○○町　○○―○―○
施設名：　○○○○○○○○

WebサイトURL
集会のWebサイトがあれば記入して下さい。

参加者
○○名　（正確な人数が不明の場合、概数を記入して下さい。）

開催報告
以下に、開催報告を記入して下さい。１～２ページで結構です。
開催の様子がわかる写真などありましたら、貼り付けて下さい。必須ではありません。

会　計　報　告　書
平成　　　年　　月　　日
公益財団法人　セコム科学技術振興財団　御中

所属機関名、職名
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　貴財団から受領しました助成金の会計について、下記のとおり報告します。

記

開催集会名：
開催日程：　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
助成金額：　　　　　　円

	支　出　内　訳
	金額（単位：円）

	（以下は、区分も含め例示です。
支出状況がわかるように区分わけし、できるだけ詳細に記入して下さい。）
	　(区分内の合計額)

	（１） ○○費
	○○○

	ここに内訳を記入して下さい。欄の大きさは必要に応じて拡大して下さい。

	（２） ○○費
	○○○

	（３）　○○費
	○○○

	（４）　○○費
	○○○

	[bookmark: _GoBack]

	支出額合計
	○○○○

（複数ページになっても構いませんので、詳細に記入して下さい。区分わけも必要に応じて欄を追加して下さい。）

以上